Mis.

Missa In virtute tua
Domine, &c. Exco-
dem comm. Oratio ut
suprà, & Evangel. Si
quis vult post me ve-

nire, de comm. Mart.
non Pont. Vesp. de S. Michaeli
Archangelo sine com-
mem. S. Wenceslai.

FESTA OCTOBRIS.

Die I. Octobris.

In Feste S. Remigij Episc. & Conf. Jemidup.
ad libitum

Omnia de communi
Confessoris Pontificis,
præterea, quæ hic ba-
bentur.

In Hym. Iste Con-
fessor, dicatur: Hac
die latus meruit lu-
premos laudis hono-
res.

Oratio.

DA quæsumus o-
mni potens Deus:
ut Beati Remigij Con-
fessoris tui atque Pon-
tificis veneranda so-

lemittas, & devotio-
nem nobis augeat, &
salutem. Per Domi-
num nostrum, &c.

In primo Nocturno.
Lectiones de Scriptura
occurrente.

In secundo Nocturno
Lectio IV.

Remigius Episco-
pus Rhemensis. &c.
ut habetur in Brevia-
rio.

Lectio V. & VI.
Sermo S. Maximii Epi-
co-

Scopi. Ad S. ac Beatisimi Patris &c. ut in com Conf. Pont. i. loco.

In tertio Nocturno.

Homil. S. Gregorij Papæ in Evang. Homo peregrè. de communi Confessor. Pontificis primo loco.

Missa. Statuite ei Dominus.

Die vi. Octobris.

In Feste S. Brunonis Confess. duplex.

Omnia ut habentur in Breviario, sed ritu duplice.

Dic xiii. Octobris.

In Feste S. Eduardi Regis Conf. semidup.

Omnia de Com. Conf. non Pontificis, exceptis Lectionibus secundi Nocturni, & Oratione.

In Hymno. Iste Confessor, dicatur. mer. supremos.

Oratio.

Deus, qui beatum Regem Eduardum Confessorem tuum æternitatis gloria coronaisti; fac nos quæsumus ita cum venerari in terris, ut cum eo regnare possimus in Cœlis. Per Dominum nostrum. &c.

Lect. in i. Noct. de Script. occurr.

In secundo Nocturno

Lectio. IV.

Edwardus, cognomento Confessor, nepos S. Eduardi Regis & Martyris, Anglo-Saxonum Regum ultimus (quem futurum Regem Brittual-

thualdo viro sanctissimo in mentis excelsu Dominus demonstravit) decennis à Danni Angliam vastantibus quæsitus ad necem , exulare cogitur apud Avunculum Normaniæ Ducem ; ubi in medijs vitorum illecebris talerū se exhibuit integritate vitae , morumque innocentia , ut omnibus admirationi esset . Eluxit in eo , vel tum , mira pietas in Deum , ac res Divinas , sicutque ingenio mitissimo , atque ab omni dominandi cupiditate alieno ; cuius ea vox fertur , malle se Regno carere , quod sine cæde , & sanguine obtineri non possit .

R. Honestum fecit ,
&c. f. 22.

Lectio V.

Extinguis mox Tyrannis , qui fratribus suis vitam , & Regnum eripuerant , revocatur in Patriam ; ubi summis omnium votis , & gratulacione Regno potitus , ad hostilium irarum delenda vestigia totum se convertit , à lacris exorsus ac Divorum Templis : quorum alia à fundamentis erexit , alia refecit , auxitque redditibus , ac privilegijs ; in eam curam potissimum intentus , ut restoreret collapia Religio . Ab aulæ proceribus compultum ad nuptias constans est alter-

seratio scriptoruni cūm
virgine sponsa virginitatem in matrimonio servasse. Tantus
in eo fuit in Christum
amor, & fides, ut illum aliquando inter
Missarum solemnia videre meruerit bland
vultu, & divina luce
fulgentem. Ob profusa
charitatem, or
phanorum & egenorum pater passim dicebatur, nunquam laetior, quam cū Regis thelauros exhausisset in pauperes.

*Be. Amavit eum,
&c. f. 23.*

Lectione VI.

Prophetiae dono il
lustris, de Anglia
futuro statu multa cœ
litus prævidit; & il
Jud imprimis memo-

rabile, quod Sweyni
Dannorum Regis in
mare demersi mortem, dum Angliam
invadendi animo classem
concederet, eodem quo accidit mo
mento, divinitus intellexit. Joannem
Evangelistam misericordie
coluit, nihil cuiquam,
quod ejus nomine pe
teretur, negare soli
tus. Cui olim tub
lacera veste suo no
mine stipem roganti,
cūn nummi deessent,
detraictum ex dígitu
annulum porrexit,
quem Divus non ita
multò post Eduardο
remisit, unā cum
nuntio secuturæ mortis. Quare Rex, indi
cis pro le precipibus,
ipso ab Evangelista
præ-

prædicto die, piissimè
obiit nonis videlicet
Januarij, anno salutis
millesimo sexagesimo
sesto, quem sequenti
saeculo, Alexander III.
Pontifex Maximus
miraculis clarum,
Sanctorum fastis ad-
scripsit. At ejus me-
moriā Innocentius
XI. Officio publico
per universam Eccle-
siā eo die celebrari
præcepit, quo annis
ab obitu sex & trigin-
ta translatum ejus cor-
pus incorruptum, &
suavem spirans odo-
rem repertum est.

Iste homo, &c. f. 24.

In tertio Nocturno.

Hom. S. Gregorij Pap.
in Evang. Sint lumbi
vestri. ut in Com. Conf.
non Pont.

Missa. Os justi. I.
locō de com. Conf. non
Pont. Oratio propria.

Die xv. Octobris.

In Festo S: Theresiae
Virg. Off. ex semidup.
nunc duplex.

Die xvij. Octobris.

In Festo S. Hedvīgis
Viduæ Reginæ Polo-
niæ. semiduplex ad li-
bitum.

Omnia de communi
non Virg. præter ea, qua
sequuntur.

Oratio.

Exaudi nos Deus
salutaris noster, ut
sicut de Beata Hedwi-
gi festivitate gaudemus:
ita piæ devotionis
erudiamur affe-
ctu. Per Dominum
nostrum, &c.

In

In secundo Nocturno.

Lectio IV.

Hedwigis Regijs clara natalibus, innocentia tamen vita longe clarior, sanctae Elisabethae filiae Regis Hungariæ martyris, Bertoldi, & Agnetis Moraviae Marchionum filia, animi ab ineunte ætate moderationem protulit; adhuc enim puellula puerilibus abstinuit: & duodennis Henrico Poloniæ Ducis à parentibus nuptui tradita, thalami fide sancte servata, prolem inde susceptam in Dei timore eruditivit. Ut autem commodius Deo vacaret, ex pari voto, & contentu unanimi ad separatio-